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Rosyjskie dowództwo odpowiedziało na ostatnią inwazję Izraela
na Syrię uziemieniem wszystkich samolotów w tym także tych na
lotnisku Ben Guriona.

Izrael oskarżył Rosję o użycie broni elektronicznej przeciwko
terytorium Izraela. Według izraelskiego kanału telewizyjnego
Kan 11, w wyniku użycia rosyjskiej broni sparaliżowana została
nie  tylko  przestrzeń  powietrzna  nad  częścią  izraelskiego
terytorium, ale także największe lotnisko w kraju, Ben Gurion.

Według kanału telewizyjnego Kan 11, rosyjskie systemy walki
elektronicznej zablokowały urządzenia GPS w północnej części
Izraela,  w  wyniku  czego  ruch  lotniczy  został  poważnie
zakłócony  a  loty  lotnicze  nad  całym  regionem  zostały
utrudnione. Ponadto zarzuca się, że w następstwie rosyjskiej
operacji elektronicznych środków zaradczych wstrzymano również
działanie największego izraelskiego lotniska Ben Gurion.

Próby  nacisku  Izraela  na  Rosję  spotkały  się  z  surowym
odrzuceniem przez rosyjskie wojsko, jak wyjaśniono, jest to
sposób przeciwdziałania izraelskim atakom na Syrię.

„W ostatnich tygodniach piloci linii lotniczych doświadczyli
zjawiska, które ponownie pojawiło się po trzyletniej przerwie:
poważnych  awarii  GPS  w  samolotach  przygotowujących  się  do
lądowania na lotnisku Ben Gurion. Stało się to znane dzisiaj.
Działania armii rosyjskiej w bazie Khmeimim oraz w portowym
mieście  Latakia  w  Syrii  uruchomiły  zaawansowane  i  potężne
systemy  obronne,  które  emitują  fale  elektromagnetyczne  nad
wschodnią  częścią  Morza  Śródziemnego.  Zakłócają  także
lądowanie samolotów w Izraelu. Izrael powiedział Rosjanom, że
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używanie  systemów  go  niszczy,  ale  Rosjanie  twierdzą,  że
systemy mają chronić ich żołnierzy. W tym samym czasie Izrael
pracuje  nad  neutralizacją  naruszeń  spowodowanych  przez
rosyjskie  obiekty  EW  (wojny  elektronicznej).  Niektórzy  w
Izraelu uwierzyli, że Rosja próbuje pokazać, kto jest panem
sytuacji w Syrii na tle ataków przypisywanych Izraelowi w
regionie” – informuje kanał telewizyjny Kan 11.

IDF („najmoralniejsza armia świata”) twierdzi, że jest gotowe
do ostrej reakcji, jeśli zostaną znalezione dowody, że za
użyciem takiej broni stoi Rosja.
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